



Korshags lanseras på Hemköp och Willys

Tillgängligheten av hållbar sjömat ökar på den svenska marknaden när Korshags tecknar avtal med Axfood. Samarbetet inleds i mitten av mars då Korshags förädlade lax blir centralt listad. Sortimentet kommer att erbjudas via butikskoncepten Hemköp och Willys.

Korshags inledde för en kort tid sedan en nysatsning på den svenska marknaden genom ett ägarskifte och etablering av en ny säljorganisation. Nu tas nästa steg i tillväxtresan då Axfoods butikskoncept Willys och Hemköp från vecka 11 kommer distribuera delar av Korshags sortiment.

- Mat från havet är en överlägsen proteinkälla ur både ett hälso- och hållbarhetsperspektiv. För Korshags har kvalitet och hållbarhet alltid varit ledstjärnor i allt vi gör och det känns därför oerhört glädjande att en ledande aktör som Axfood som delar dessa värderingar nu ger oss förtroende att distribuera delar av vårt sortiment. Vi ser detta som början på ett långsiktigt samarbete där vi tillsammans önskar utveckla ett mer hållbart sjömatserbjudande, säger Niklas Korshag, VD Korshags Food AB.

Korshags sortiment finns sedan tidigare tillgängligt hos Ica och Coop via centrala listningar.

Om Korshags Food AB

Korshags är ett svenskt familjeföretag som sedan 1980 producerat rökt fisk till den svenska marknaden. Företaget erbjuder ett brett sortiment av premiumprodukter inom rökt och gravad lax, rökt makrill och regnbågslox, samt egentillverkade tillbehör som såser och röror. Produkterna säljs främst under det egna varumärket Korshags och finns brett distribuerade inom svensk handel och restaurangmarknad. Företaget har ett ambitiöst hållbarhetsarbete och produkter av erkänt mycket hög kvalitet.

Sedan början av 2023 har Korshags nya majoritetsägare i Ocean Collective AB som har aviserat ökade investeringar och en långsiktig och ambitiös tillväxtsatsning på hållbar sjömat från befintliga och nya källor med anknytning till havet.

Kontakt:

Niklas Korshag, VD, Korshags Food AB, 070 561 21 81, niklas@korshags.se

Mer information och inspiration:

[Korshags.se](https://www.korshags.se), Facebook, Instagram